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Niçin bir kamu okulu seçmelisiniz?
anababalar ve veliler için bilgiler

Nitelikli öğretim ve öğrenim

NSW kamu eğitim sistemi içindeki okullar, 
çekici, geçerli ve zorluklara karşı koyabilen 
öğretim ve öğrenim sağlamak için NSW 
Quality Teaching Framework’ünü (öğrenciler 
için öğrenim sonuçlarını yükselten öğretme, 
öğrenme ve değerlendirme düzeni) 
kullanır. Öğretmenlerimiz en üst derecede 
eğitilmişler ve üniversite eğitimi almışlardır. 
Okullarımız ayrıca, sınıflarımızdaki öğretim 
ve öğrenimin en üst düzeyde kalmasını 
sağlamak için öğretmenlere düzenli 
olarak tavsiye ve eğitim sağlayan uzman 
danışmanlara da kolaylıkla ulaşabilir.

Kapsamlı öğretim izlencesi fırsatları

NSW kamu liseleri öğrencilere geniş 
kapsamlı bir dizi ders, fırsat ve uzmanlık 
sağlar. Mesleki eğitim ve öğretim fırsatları 
aracılığıyla öğrencilerimiz okulda sadece 
geniş bir dizi ders görmekle kalmaz, birçoğu 
TAFE Enstitüleri ile ortaklaşa sağlanan çeşitli 
kurslara da erişebilirler. Üst sınıflardaki 
öğrenciler HSC (11. ve 12. Sınıfların ders 
gereklerini başarı ile tamamlayarak elde 
edilen diploma) ile bağlantılı olarak 
üniversite düzeyinde dersler de görebilirler. 
Taşra bölgelerinde ve ücra bölgelerdeki 
birçok okul, ek dersler sağlayabilmek için 
bilgisayar bağlantıları kullanır.

Güçlü değerler

Bölgenizdeki lise, çocuğunuzun ilkokulunda 
başlayan önemli değerler eğitimini 
sürdürecektir. Öğrencilerimizin saygının, 
sorumluluğun, onurun, mükemmelliğin, 
açık görüşlülüğün, işbirliğinin, katılımın, ilgi 
göstermenin, dürüstlüğün ve demokrasinin 
önemini anlamaları zorunludur. Bu şekilde 
çocuğunuza:

öğrenme sevgisini geliştirmesi

mükemmelliyet ve yüksek düzeyler 
tutturmaya çalışması

kendisi ve başkaları için sevgi ve saygı 
geliştirmesi

yaptığı işle gurur duyması

güçlü bir dürüstlük ve sosyal adalet 
duygusu sergilemesi

Avustralya’nın tarihi ve çokkültürlü 
toplumunu takdir etmesi 
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Kamu liseleri gençleri dolu ve doyurucu bir yaşam sürmeye ve çağdaş dünyanın zorluklarına karşı 
koymaya hazırlar.
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yurttaş olarak etken bir şekilde katılımcı 
olması için yardımcı olabiliriz. 

Mükemmel destek hizmetleri

Kamu okulları sisteminin güçlü yanlarından 
biri, her çocuğun yeni okul çevresine başarı 
ile uyum sağlamasını sağlamak için çalışan 
geniş insan ağıdır. Öğrencilere orta öğretime 
geçişlerini düzenlemede yardımcı olan  
geniş bir dizi destek hizmeti şunları içerir:

öğrenci danışmanları

meslek danışmanları

öğrenci refah ekipleri

nitelikli okul danışmanları

öğrenim güçlüğü olan öğrenciler için 
destek öğretmenleri

ikinci dil olarak İngilizce öğretmenleri

Aborijin eğitim yardımcıları

toplum bilgilendirme ve irtibat 
görevlileri.
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Orta sınıflara odaklanma 
(5-9. Sınıflar)

‘Orta sınıflarında’ çocuklara yardımcı 
olmak, NSW’teki kamu eğitimi kapsamında 
öncelik olarak saptanmıştır. Öğrencilerin 
ve anababaların orta öğretime geçişlerinin 
mümkün olduğunca kolay ve rahat olmasını 
sağlamak için okullar çok başarılı orta sınıflar 
programları geliştirmiştir.
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Yüksek akademik sonuçlar, nitelikli öğretim ve 
öğrenim, kapsamlı öğretim izlencesi fırsatları, güçlü 
değerler, mükemmel destek hizmetleri ve orta sınıflar 
üzerinde odaklanma – çocuğunuzu bir kamu lisesine 
kaydettirmek için altı iyi nedendir.
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Telefonla Tercüme Servisi 
Müdürünüzle ilişkiye geçmek için bir tercümana ihtiyacınız varsa, 131 450 numaralı telefondan Telefonla Tercüme Servisi’ni arayın ve 
kendi dilinizde bir tercüman isteyin. Tercüman Müdürü arayacak ve konuşmanıza yardımcı olmak için hatta kalacaktır. Bu hizmet için 
sizden ücret alınmayacaktır.


